

학칙 개정 신·구조문 대비표

규 정	현 행	개 정 안	비 고
규정의 명칭 변경	제7장 조기진급 및 명예졸업	제7장 조기진급, 조기졸업 및 명예졸업	
	<p>제28조(조기진급 및 조기졸업) ① 본교는 제16조의 규정에 불구하고, 제28조의 규정에 의한 교과목별 이수인정평가위원회의 이수인정평가를 거쳐 학교장이 인정한 경우에는 조기진급 또는 조기졸업을 인정할 수 있다.</p> <p>② 제16조 제3항의 규정에 불구하고 조기졸업에 의한 졸업장은 [별지 제2호 서식]에 의한 졸업장을 수여한다.</p> <p>제29조(교과목별 이수인정평가위원회) ① 조기진급 및 조기졸업 인정을 위하여 교과목별 이수인정평가위원회(이하 “위원회”라 한다)를 둘 수 있다.</p> <p>② 위원회의 구성·운영 및 조기진급 및 조기졸업에 관하여 필요한 사항은 학교장이 따로 규정 및 시행계획을 수립하여 시행한다.</p> <p>제30조(수업료 등 징수)</p> <p>제31조(수업료·입학금의 면제·감액)</p> <p>제32조(기타비용의 징수 등)</p> <p>제33조(학교생활규정)</p> <p>제34조(포상)</p> <p>제35조(훈육·훈계방법)</p> <p>제36조(징계)</p> <p>제37조(퇴학처분)</p> <p>제38조(학생자치활동)</p> <p>제39조(학생의 의무)</p> <p>제40조(학칙개정 절차)</p> <p>제41조(기숙사 입사)</p>	<p>제28조(조기진급 및 조기졸업) ① 본교는 제16조의 규정에 불구하고, 제28조의 규정에 의한 교과목별 이수인정평가위원회의 이수인정평가를 거쳐 학교장이 인정한 경우에는 조기진급 또는 조기졸업을 인정할 수 있다.</p> <p>② 제16조 제3항의 규정에 불구하고 조기졸업에 의한 졸업장은 [별지 제2호 서식]에 의한 졸업장을 수여한다.</p> <p>제29조(교과목별 이수인정평가위원회) ① 조기진급 및 조기졸업 인정을 위하여 교과목별 이수인정평가위원회(이하 “위원회”라 한다)를 둘 수 있다.</p> <p>② 위원회의 구성·운영 및 조기진급 및 조기졸업에 관하여 필요한 사항은 학교장이 따로 규정 및 시행계획을 수립하여 시행한다.</p> <p>제30조(명예졸업) ① 본교는 제16조의 규정에도 불구하고, 다음 내용에 해당하는 경우 명예졸업으로 처리할 수 있다. 명예졸업에 관한 심의는 학업성적관리위원회에서 심의한다.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 학교교육활동 과정에서 발생한 불의의 사고로 사망한 경우 - 학교교육활동은 아니나 사회 공익을 위한 활동 중 사망한 경우 - 기타 학업성적관리위원회에서 명예졸업으로 인정할 만한 사유가 있다고 심의한 경우 <p>제31조(수업료 등 징수)</p> <p>제32조(수업료·입학금의 면제·감액)</p> <p>제33조(기타비용의 징수 등)</p> <p>제34조(학교생활규정)</p> <p>제35조(포상)</p> <p>제36조(훈육·훈계방법)</p> <p>제37조(징계)</p> <p>제38조(퇴학처분)</p> <p>제39조(학생자치활동)</p> <p>제40조(학생의 의무)</p> <p>제41조(학칙개정 절차)</p> <p>제42조(기숙사 입사)</p>	